
m

Smlouva na technické zabezpečení Stodské pouti
ve dnech 20. - 22.7.2018

1. příjezd
Zastřešení, zvukové a světelné zařízení budou transportována 2 '
nákladními automobily Iveco Eurocargo 7,5t.
příjezdová cesta k místu stavby musí být volná od 16 hodin 19.7.
za účelem stavby podia a zastřešení.je třeba zajistit 2 pomocníky na
stavbu.

2.Přívody elektrického proudu
Pořadatel musí zajistit dostatečné napětí proudu ze sítě.
Pro podium 1 x 3 fáze ( 3 x 63 A/380 v) s 5polovým Euronorm CEE-
kon-konektor s nulovým vodičem I!!
Přívod musí být maximálně 5 m od podia a minimálně l hodinu před
příjezdem techniků tj. v 17hod 19.7.2018 připraven k odběru.
Je nutné mít absolutní uzemnění a na jednotlivé přívody nesmí být
napojen žádný přístroj. Při odpovídající délce přívodních kabelů
k podiu je nutné dbát na odpovídající velikost průřezu kabelu aby
nedoŠlo k Žádnému poklesu napětí.Samozřejmě musí být
odpovídajícím způsobem zajištěny výše uvedené přívody. Během
doby provozu zařízení smí být přeruŠen přívod el.proudu jen se
svolením našeho technika.
DůleŽité:za Škody na naší technice, které vzniknou nedostatečnou
ochranou el. Instalace nebo neodborným zacházením, ručí pořadatel
I!!

3.Pódium
Z důvodu bezpečnosti posluchačů, pracovního prostoru techniků a
ochrany proti krádeži musí být instalovány zátarasy před podiem
min. 2 m a po stranách taktéž.
Veškeré technické zařízení musí být na podiu po ukonČení produkce
hlídáno ochrankou, bezpečnostní službou, po celou noc až do
příchodu naŠich techniků od 20.7. do 22.7.2018. Pořadatel ručí

l

l

i

l

i



l

v plné výši za případné poškození nebo odcizení veŠkerého
technického zařízení v době ostrahy podia a režie.
Vrámci produkce musí být zamezeno vstupu posluchačů na podium.

4.Režie zvuku a světel '
Proti podiu, nejdále 30 m, je potřeba zajistit 1 zahradní stan s boky
a zádí o rozměrech min. 6 x 3m pro obsluhu technického zaříZení.

5.Ubytování techniků,parkování
Pořadatel musí zajistit ubytování pro 3 osoby od 19.7. do 22.7.18
v místě konání akce včetně bezpečných parkovacích ploch pro 2
nákladní automobily.

6.Je důležité předložit předem, nejpozději do 16.7. 2018 technické
požadavky souborů - skupin, vČetně Časového plánu podlá.

7.Fakturace
jCena za provedené služby naŠí firmou Činí 75.000 KČ+21%DPH.

Tato Částka bude uhrazena nejpozději do 24.7.2018 bankovním
převodem na číslo konta:35 -7808700247/0100, Komerční banka
Domažlice, Česká republika.

Objednavatel: Dodavatel:
Město Stod Dynacord profi sound
Starosta Bc.jiří Vlk RudolfHálek
Nám.ČSA 294 Poděbradova 84, Domažlice
333 01 Stod IČo:64409716

Dič:CZ6602130403
www.dsound.cz

Podp Podpis:


